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ECG EFC 6380 SS X
uhlíkový filtr
Ogljikov filter za sesalnik
Koda izdelka: 491000044958
EAN: 8592131305731

 Zamenljiv prašni filter z aktivnim ogljem za sesalnik
EFC 6380 SS X
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16

142

0.1

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

143

40

143

0.8

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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